КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2016 			            с. Куреж 			                № 16-п

Об отмене в  5.3 обзаца 6 в постановлении № 12-п от 22.03.2016 года
«Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок путём проведения конкурсов, аукционов, запроса котировок, запроса предложений для нужд Курежского сельсовета»

В соответствии с ч.1 ст. 46 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» проведение переговоров заказчиком, членами комиссий по осуществлению закупок с участником закупки в отношении заявок на участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), окончательных предложений, в том числе в отношении заявки, окончательного предложения, поданных таким участником, не допускается до выявления победителя указанного определения, за исключением случаев, предусмотренных настоящим Федеральным законом
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]В постановлении № 12-п от 22.03.2016 «Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок путём проведения конкурсов, аукционов, запроса котировок, запроса предложений для нужд Курежского сельсовета» в п.5.3 абзац 6 –исключить.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования на доске объявлений.

Глава сельсовета                                           Д.Н. Усенко